“Venedik (1716) ve Habsburg (1716-1717) Seferlerinde Vidin Şehrinin Askerî ve Lojistik Önemi”, *Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi*, Cilt 30, Sayı 2, Aralık 2013, ss.83-116.
- Kılıçaslan, M. Emre. “XVIII. Yüzyılda Tuna Demirkapısı ve Girdaplar İdaresi”, *Karadeniz Araştırmaları*, Sa.25, 2010, ss.59-76.
- Kırış, Ahmet. *Hicri 1096 (1684-1685) Yılına Dair Bir Münşeat Mecmuası ve Değerlendirilmesi*, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2017.
- Özcan, Abdülkadir. “Cerehor”, *TDVİA*, C. 7, İstanbul 1993, ss.393-393.
- Özcan, Abdülkadir. “Mustafa II”, *TDVİA*, C. 31, İstanbul 2006, ss.275-280.
- Pakalın, M. Zeki. “Cerahor”, *Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü*, C.1, İstanbul 2004, ss.280-280.
- Sevinç, Tahir. “Osmanlı Devleti’nin İrşeve Kanalı Projesi (1739-1741)”, *History Studies*, 8/9, 2013, ss.2201-2216.
- Şenyurt, Oya. “Geç Osmanlı İnşaat Ortamında “Bina Eminliği”, *METU JFA*, 25:2, 2008, ss.151-169.
- Topal, Mehmet. *Silâhdar Fındıklılı Mehmed Ağa, Nusretnâme Tahli ve Metin (1106-1133/1695-1721)*, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Doktora Tezi, İstanbul 2001.
- Topal, Mehmet. “II. Mustafa’nın Avusturya Seferlerinde Rusçuk Şehri ve Limanının Önemi”, *Türklük Araştırmaları Dergisi*, S.20, İstanbul 2008, ss.223-250.
- Uzunçarşılı, İ. Hakkı.